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Znak postepowania: 77.261.24.2025.RS

Wykonawcy ubiegajacy sie¢
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego na . Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej pn. ..Budowa kottowni gazowej na os. Pilsudskiego 7 w Busku-Zdroju”.

Informuje, Zze do Zamawiajacego wplyngly pytania do postgpowania pn. ,Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn. ,.Budowa kottowni gazowej na os. Pilsudskiego 7
w Busku-Zdroju™

Dzialajac na podstawie Regulaminu udzielania zamowien sektorowych na dostawy, ushugi i
roboty budowlane obowigzujacego w Miejskim Przedsigbiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w
Busku-Zdroju, Zamawiajacy informuje, ze udziela nastgpujacych odpowiedzi na zadane ponizej

pytania:

1. Na str. nr 2 Opisu Przedmiotu Zamodwienia pkt. 13 znajduje si¢ zapis: ,Montaz modutu

awaryjnego przygotowania c.o. na wypadek braku zasilenia w terminie w paliwo gazowe przez
,»Spotke Gazowniczg". 2. 3. 4. Prosimy o doprecyzowanie co oznacza ten zapis? Czy na etapie
projektu nalezy przewidzie¢ drugie zrodlo zasilania? Jezeli tak to jakie?
Odpowiedz: Intencjg Zamawiajacego zamieszczajac ten zapis w SWZ jest zabezpieczenie na
wypadek braku poddania paliwa gazowego przez ,,Spotke Gazowniczg”. Moze dojsé do
sytuacji, ze Zamawiajacy wybuduje kotlownia gazowa natomiast Spétka Gazownicza nie poda
na czas gazu Zamawiajacy bgdzie zmuszony uruchomic na sezon grzewczy istniejaca kotlownig
mialowa wysokoparametrowa natomiast wezet grupowy bedzie zlikwidowany poniewaz w jego
miejscu bedzie juz wybudowana kottownia gazowa. W zwiazku z prawdopodobienstwem
wystapienia takiej sytuacji nalezy przewidzie¢ ( zaprojektowac) tymczasowy wezet c.o. oraz
zasilenie wybudowanego uktadu cwu z istniejacej kotlowni wysokoparametrowe;j.

2. Czy posiadajg Panstwo warunki techniczne przylaczenia do sieci gazowej? Jezeli tak prosimy
o udostgpnienie.

Odpowiedz: Posiadamy warunki techniczne przylaczenia do sieci gazowej oraz zawartq
umowe przylaczeniowa -skan dokumentéw w zalaczeniu.

3. Czy instalacja fotowoltaiczna i solarna ma zosta¢ umieszczona na dachu budynku czy na
terenie?

Odpowiedz: Montaz instalacji solarnej przewidziano na istniejacym budynku wymiennikowni
natomiast instalacji fotowoltaicznej na terenie jezeli warunki techniczne na to pozwola.

4. Czy Zamawiajacy posiada opracowania projektowe stanu istnicjacego (branza sanitarna,
konstrukcyjna, elektryczna)?

Odpowiedz: W zakresic wegzla grupowego posiadamy projekt techniczny branza cieplownicza
oraz dokumentacj¢ fragmentaryczng w zakresie istniejacej kotlowni kontenerowej opalanej
miatem weglowym.
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5. W zwigzku z powyzszymi watpliwo$ciami prosimy o przesunigcie terminu zlozenia oferty
cenowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania ofert — nowy termin uptywa
w dniu 02.10.2025 r.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng czgs¢ niniejszego postgpowania.

PREZES ZARZADU
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